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REPUBLIKA E SHQIPERISE D —_

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Prot. Vioré mé, 22. 03. 2019

VENDIM
Nr. /4, daté22. 03.2019

PER KOSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETI “ ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” , si dhe urdhérin e Ministri té Arsimit, Sportit
dhe Rinisé me nr. 157, daté 13.03.2019, né mbledhjen e datés 22. 03.2019 Bordi i
Administrimit,

VENDOSI

I. T& zgjedhé unanimisht Kryetar t&é Bordit t¢ Administrimit t&¢ Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré z. Ervis Mogka.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ervis Mogka — Anétar —

Raimonda Sinoimeri — Anetaﬁ/%ﬂi

Enrik Mehmeti — Anétar
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Anjeza Shiko — Anétar ﬂlw(,u. ?

Enida Pulaj — Anétar U@ ;’/i- =
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Marinela Mugo — Anétar ~ / &ﬂgg!ﬁ
Elsajed Rexhaj — Anetarw
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